
  

 

___-__...Ě—f—v-——f—-——,—__--—- '"“—

 

Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín _!

 

' "POW 20 ""“" fiflglolfvamc [poskytování-služeb č ;“ E .. 7 M KI El

Č.j.: ............... Přílohy:“ ‘ '

Vyřízeno dne: ................

_ Cís. dopur

 

 

Ukl, znak

   

1,.2'

Objednatel :

Obchodníjméno ' '

Zastoupeny

_Sídlo '

“lčo'

DIČ“ ~

. Bankovníspojení. _

Číslo účto

Telefon

Kontaktní osoba

::Obstaratel :' ; a

' Obchodní jméno

Zastoupený '

„IČO'

Obstaratel je držitelem příSIUŠneho živnostenského listu ,.pOdnikání voblastí nakládání

sodpady‘ vydaného dne 1510.1998 OŽÚ MěÚ Děčín pod č.j.:

DIE:

* Bankovní—spojení

Číslo účtu“ ,_

Telefon

Odiovědnň'm zástufcern pro styk se zákazníky je :,

Vedoucí střediska'svozu SKO—a přepravy '

Vedoucí provozu svozu SKD

Í '7 SMLUVNÍ * STRANY "'

 

', ‘ ' ’ TECHNICKÉ SLUŽBV'DĚČÍNC
% Březová 402, 405 55 Děčín 3

Dúhdm: 1:8 -01- 1999

"37h—

' 'Číslo: ' , ó—ŠW

 
 

, Okresnx správa sooíálniho zébezpeéen1

Ing. Jiřím Řezáčem, ředitelem

“Ruská 33, Děčín IV., 405 02,

 

oo do 6 9 6 3‘
 

           
 

'KB Dééin‘
 

 
 

 

 

- prac.HS odd;

’7 Tefih‘ni'c'ké služb ] Děčín a.s. ' V, '

s .. » *r—vykonnymreanenemas

* “3664052257

Březová 402, 40555 Děčín III

178-- 64052257 "

, ;Komerčníbankaas,pobočka Děčín _ *

* Fax _

tel.:—

tel.:—

a

souhlasu obce pódle §9 odst.3zák.č. 125/1997 Sb.rnistnépříslušné podle místa plnění této

smlouvy _ , .

II.-

Předmět plnění

Sběr svoz a zneškodňování směsného kornunálniho odpadu ( dále SKO ) kód druhu

odpadu 20 03 01, kategorie odpadu OSTATNI (vyhláška MŽP č. 337/1997 Sb. Katalog

odpadů) Součástí plnění je dodání sběrných nádob (dále nádob) a výměna poškozených

nádob přičemž nádoby zůstávají majetkem obstaratele pokud není stanoveno jinak. Typ a

počet nádob ačetnost svozujsou uvedeny v příloze č.1.

III.

’ Termín plnění' “

Smlouva se sjednává na „dobu neurčitou.

1/4



5.1.

5.2

6.1.

, 6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

7.1.

 

, . tv."

Místo plnění

Stanoviště nádob určených podohode objednatele a obstaratelejsou : '

DečlnIV._,-_— iPod"“"“/kly,Ruská ' “ “ “
    

 

„ „ ’_ f Šéf! v. Č

, ' - , , „Cena

Ceny'jsou uvedeny vpříloze č.1(dále ceník).Součástí ceny je nájem nádoby.

Obstaratel cenik pro daný kalendářní rok oznámí forrnou písemného dodatku ke smlouvě

objednateli ve lhůtě do 20.12. řeku předcházejícího. Ceníkje stanovován na každý kalendářní

rok na základě usnesení místně příslušné obecní / městské rady dle objektu objednatele.

__ VI.

Platební podmínky

Obstarateli příslUšíza plněnítéto smlouVy dle čl. II. této smlouvy fnancm odměna, kterou se

- objednatel zavazuje uhraditvevýši a způsobem Stanoveným touto smIOuvou včetně příslušné

DPH. . ,

Platbu za plnění lžeprovéstv hotovostidopokladny obstaratele protipísemnému potvrzení a _

_nebo bezhotOvOštně přičemž faktura bude zaslánaobstaratelem na adresu objednatele.

Objednateljs'e zavazuje hradit'zálohové platby měsíčně na účet—obstaratele-vždy do 13. dne

v běžném měsíci ve výši 1/12 IO6nI sazby včetně DPH, viz příloha č. 1.

Obstaratel zašle'fakturu za uplynulé čtvrtletí objednateli.

Objednatel uhradí rozdíl mezi zaplacenou zálohou a skutečně fakturovanou částkou za

sledované období obstarateli. Lhůta ; splatnosti faktury sje~ ’14 dnů od jejího doručení.

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 3 dny po jejím odeslání.

Případný přeplatek ze zálohových plateb bude obstaratelem vrácen objednateli do14ti dnů od

doby zjištění přeplatku '

*Vpřípadě prodlení suhradoupřeplatkuseobstaratei zavazuje uhraditobjednateli 0,05%

2 částky za každý den prodlení, nejméně však 25 K6 za každý započatýměsíc.

Při prodlení s placením faktury delším než 20 dní je tato skutečnost důvodem kvypovězení

smlouvy s okamžitou platnosti a k odmítnutí převzetí SKO.

,. - Vll- , „

Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel je povinen :

7.1.1. Neodkládat do nádob jiné druhy odpadů, 'např. stavební suť, zeminu, trávu,

nebezpečné odpadyl(léky, obaly od barev, chemikálií textilie a sorpční látky znečištěné

. škodiivinami, zářivky apod.), kartonáž. Do plastových nádob neodkládat odpady, které

mohou nádobu znehodnotit, např. žhavý popel.

2 l4



7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

' 7.7.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

  

7.1.2. . Řídit sepokyn'y'pracwníků obstaratele při“'s—vozu, SKO "ij '

7. 13 Předem projednat změny Stanoviště nádob ,

V případěže jenemožné plnění předmětu smlouvypro okolnostistojící mimo smluvní strany

(např. povodeň, nepříštupnost stanoviště nádobnapř. z důvodu nesjíždnosti přístupových

komunikací atp.) se obstaratel a objednatel neprodleně vzájemně informují o těchto „

skutečnOsteCh, např. telefonicky, a v případěpožadavku pisemné či podáním faxové zprávy.

Bude-li tom0žné obstaratel zár0veň stanoví náhradní termín plnění. To platí Obdobně i pro

případ Uzavření skládky OrlíkIV rozhodnutím vydanýmpříslušným orgánemstátnísprávy.

vpřípadě oprávněné reklamace objednatele za plnění “ze strany obstaratele oznámí tuto

skutečnost objednatel obstarateli bezprostředně. Pokud obstaratel reklamovanou skutečnost

neodstraní do 24 hodin, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý pracovní

den prodlení Z důvodu zajištění práv smluvních stran, zejména objektivity reklamace a

rychlostijejího odstranění, se obé strany zavazují činit příslušné kroky včas. Za neoprávněnou

se považuje reklamace dle bodů 7. 1.a 7. 7. a v případech uvedených v bodě 72.

Objednatel se zavazuje dodáVat pouze odpad dle čl. II této smlouvy a jakékoliv změny mající

vliv na kvalitu odpadu budou projednány s obstaratelem předem.

veškeré důsledky, včetně'náhrad škod a pokut, způsobenéneplněním „této smlouvy a právní

úpravy platné pro nakládání s odpady ze strany objednatele, nese v plném rozsahu objednatel.

Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut prechazeIIna obstaratele okamžikem naložení

SKO do Svozovéhovozidla obstarateie A *

Obstaratel nenipovinen provádět svoz SKOumístěného mimo nádobu. Objednatel se

zavaZuje, že objem přistavených nádobačetnoštjejich svozu odpóvídá množství aobjemu

— “SKO vyprodukovaného objednatéieni.5

. VIII. '

Ostatní ujednání

Obstaratel:

> Dodá požadovaný počet nádobna určené stanoviště, “

> Provede svoz nádob dle požadavku objednatele naplněných nejméně do 1/4 objemu,

> Provede výměnu vadné nádoby v případě jejího poškození, které sám zavinil.

Objednatel :

> Zajistí podohodě s—obstaratelem vhodné stanoviště nádob, „

Bude udržovat čistotu a pořádek na stanovišti nádob,

stanoviště uklízet od sněhu,

při ztrátě nebo zcizení nádoby uhradí poměrnou částku z ceny nádoby, která se vypočítá

jako rozdíl mezi cenou nádoby a dosavadní úhradou nájmu za nádobu, nejméně však 20%

zpořizovací ceny nádoby,

při ztrátě nebo zcizení nádoby do 1 roku od jejího přistavení uhradí aktuální cenu pořízení,

při poškození nádoby, které nežavinil obstaratel, uhradí náklady na její opravu,

v případě ukončení smlouvy umožní obstarateli odvoz nádob.

. >

> * Zajistí Volný a bezpečný přístup prosvozové vozidlo kestanovištinádob, vpřípadě potřeby

>

V
V
V

IX.

Ukončení smlouvy

Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

Z důvodu nedodržení podmínek této smlouvy je možná výpověď. Výpověď je 1 měsíční va

počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhe strane.

V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3 dny po jejím odeslání.

 



9,3. Obstaratelmá právo od smlouvyjednostranně odstoupit— vpřípadějejího hrubého porušení, za , ' “

které se zejména považuje neplnění smlouvy ve smyslu odst. 6.1., 6.8. 'a 10.2. Takovéto

odstoupení odsmlouvy se nedotýkánároku obstaratele na náhradu škody a pokut.

9.4. Odstoupení od dalšího trvání smlouvy je účinné ode dne doručení oznámení o odstoupení.

. V pochybnostechse má za to, že ožnámení bylo dOručeno 3 dny po jeho odeslání.

9.5. __ Tato smlouva končí rdvněž dnem, kdy obstaratel nebo objednatel pozbyl, zrušil či mu bylo

pozastaveno na dobu delší tří měsíců příslušné oprávnění k podnikání. Smlouva končí také

,dnem zániku obstaratele nebo objednatele pokud práva a závazky ztéto smlouvy

nepřecházejí na právní nástupce stran

" Závěrečná ujednání, ,

10.1. Další ujednání budoučiněnavždy písemnýmidodatky k“ této srnlouvěh .

10.2. Smluvní strany se zavazují včas, tj. neprodleně, vzájemně si písemně oznamovat veškeré

podstatné změny, k nimž na jejich straně dojde, tj. především změna obchodního jména, účtu,

sídla, příp. místa podnikání či bydliště právní formy, vstup do likvidace, zánik oprávnění

podnikat telefonu apod., tedy ty změny, které by mohly ovlivnit plnění závazků vyplývajících z

této smlouvy. _ _

10.3. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí podle zákč. 513/1991 Sb. ve znění změn a

doplňků. Ve věcech nakládání s odpady se SmlUVnívztahy stran řídí příslušnou právní úpravou

platnou pro nakládánís Odpady.

10.4. Tato smlouva je vyhotovena vedvou výtiscích o čtyřech stranách. Každá ze smluvních stran

‘ obdrží po jednom rovnocenném vyhotovení sml.ouvy Nedílnou součástí této smlouvy je příloha

dle textu.

10.5. Smloúvaje účinná od " _________—_ledna1999

10.6. Účinnost zálohové platbyje stanovena od"

10.7. Zálohová platbaje sjednána ve výši"Kč _ , _

 

10.8. Objednateli byl pro zálohové platby pňdělen tento variabilní symbol ,

   

   lng-NÁŠJWĚEÁŠŠ

 

Gramaismá zapsala—tva _

.. “(Sta-SIS ah": 33738931333 .,.,.........................................................................................

ojednat;r2!eno'podpis, a2|tko)_

  

  

 

TECHNICKÉ swzav III":

střediska svozu SKO a přepravy odpadli

405 55 Děčín III, Březová 402

, tel.: fax:

' 100: 64052257 DIC: 178—64052257 4/4


